
UCHWAŁA NR IV/115/2020
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.209.395,00 zł, w tym z następujących źródeł:
1) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
1.209.395,00 zł.
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.785.116,00 zł przeznaczeniem na:

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 1.785.116,00 zł.
§ 3. 1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu gminy o kwotę 240.000,00 zł.
2. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 335.721,00 zł.
3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy będą długoterminowe kredyty 

i pożyczki w kwocie 335.721,00 zł.
4. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 575.721,00 zł do kwoty 665.721,00 zł, 

z tego:
- §952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rachunku krajowym” zwiększa się 
o kwotę 575.721,00 zł do kwoty 645.721,00 zł.
§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji 

papierów wartościowych w kwocie 3.645.721,00 zł, w tym na:
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
3.000.000,00 zł,

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 
310.000,00 zł,

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 335.721,00 zł
§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 92C1D1E0-72E6-4333-BA16-6C1D4053C7EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/115/2020

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 22 stycznia 2020 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1.209.395,00

40002 Dostarczanie wody 1.209.395,00
- dotacja ze środków unijnych na realizacji projektu pn.: 
„Rozbudowa i przebudowa wodociągów w Gminie 
Wielkie Oczy" ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 
na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa IV Ochrona 
środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego, 
Działanie 4.3 Gospodarka ściekowa, Poddziałanie 4.3.2 
Zaopatrzenie w wodę - 1.209.395,00 zł

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 1.209.395,00

Razem: 1.209.395,00
 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 92C1D1E0-72E6-4333-BA16-6C1D4053C7EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/115/2020

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 22 stycznia 2020 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1.785.116,00

40002 Dostarczanie wody 1.785.116,00
- realizacja projektu pn.: „Rozbudowa i przebudowa 
wodociągów w Gminie Wielkie Oczy" ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś 
priorytetowa IV Ochrona środowiska naturalnego 
i dziedzictwa kulturowego, Działanie 4.3 Gospodarka 
ściekowa, Poddziałanie 4.3.2 Zaopatrzenie w wodę

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.209.395,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575.721,00

Razem: 1.785.116,00
 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 92C1D1E0-72E6-4333-BA16-6C1D4053C7EA. Podpisany Strona 1




